Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
с.Малиновка

        23.04.2014   № 14___
                                                                                                                25 собрание 3-го созыва

 Об   отмене   Решения   Совета  Малиновского
  сельского  поселения    от 28.12.2010г

  № 21    «О  принятии  положения «О  муниципальном  заказе

 в  Малиновском  сельском  поселении»
    На  основании  протеста  прокурора  Томского  района  от  31.03.2014г   № 2-92в-2014,
Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1.  Протест  прокурора  Томского  района  принять  к  сведению.

2. Решение   Совета  Малиновского  сельского  поселения    от 28.12.2010 г № 21    «О  принятии  положения «О  муниципальном  заказе  в  Малиновском  сельском  поселении»  отменить.
3.  Направить  данное  решение  Главе  Малиновского  сельского  поселения  (Главе  Администрации)  для  подписания  и  опубликования.

4.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Малиновского  сельского  поселения и   на  официальном  сайте   Малиновского  сельского  поселения  в  сети  Интернет.
5. Контроль  за  исполнением   данного  решения возложить  на социально-экономический комитет  Совета  поселения.
Председатель  Совета  поселения

 Н.М.Гончарова
  И.О. Главы  поселения

  (Главы  Администрации)

  И.В.Сухов
1
PAGE